•••.IL
~

ESTACO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI MUNICIPAL N° 7.963, DE 20 DE MAIO DE 2015.

Dá denominação de Rua Luiz Carlos
Bagetti a Rua liA 1J parlíndo da Rua
GaJ. Cassai Martins BTum até Quadra
106 no Setor 11 no Bairro São Pedro.

Autoria: Vereador Rudineí Brombílla

o PREFEITO DO MUNiCípIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominado de Rua Luiz Carlos Bagetti, a Rua "A" a partir da
Rua Gal. Cassai Martins Brum até Quadra 106 no Setor 11 no Bairro São Pedro,
conforme mapa descritivo em anexo.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 20 de maio de 2015.

RENA SÜSS
Prefeito

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

IM..
CEcíLIA BE~OLDI R. DOS SANTOS
Secretária da Administração
OP115/151DDV

	00000001